



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ
ΤΑΜΕΙΟ ΤΗΝΟΥ ΑΝΔΡΟΥ**

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

**Τήνος, 02 Μαΐου 2017
Αριθμός Απόφασης 025Α/2017**

Θέμα: Απευθείας ανάθεση για την προμήθεια Ανταλλακτικών λοιπών μηχ/των».

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016.
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ).
4. Την απόφαση του Δ.Σ 63/2017 (ΑΔΑ: 6ΔΜΩΟΡ07-2ΜΨ) με την οποία διατέθηκε πίστωση ποσού **1.204,04€** σε βάρος του Κ.Α **20.6672** «Ανταλλακτικά λοιπών μηχανημάτων» του Προϋπολογισμού του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Τήνου Άνδρου έτους 2017.
5. Τον εγκεκριμένο προϋπολογισμό του έτους 2017.
6. Την ανάγκη του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Τήνου Άνδρου για τη σχετική προμήθεια.
7. Την υπ' αριθμ. 86/2017 (ΑΔΑ: ΩΗΤΕΟΡ07-ΑΩΠ) απόφαση Δ.Σ. «Τροποποίηση της υπ' αριθ. 176/2016 απόφασης περί «Συγκρότηση γνωμοδοτικών οργάνων έτους 2017 σύμφωνα με το άρθρο 221 του Ν. 4412/2016».
8. Την υπ' αριθμ. 108/2017 Απόφαση ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΔΑ:Ψ4ΑΦΟΡ07-ΟΟΙ).
9. Την 709/18-4-2017 Πρόσκληση προσφοράς .
10. Την προσφορά της Πασσά Ευαγγελίας.
11. Τα δικαιολογητικά ανάθεσης της παρ. 1 του άρθρου 73 Ν.4412/2016.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας με τίτλο «Ανταλλακτικά λοιπών μηχανημάτων», για το μηχ/μα επεξεργασίας πόσιμου νερού Μπατσίου εκτιμώμενης αξίας 971,00€ ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

Β. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας των ανταλλακτικών μηχανημάτων.

Γ.

1. Την απευθείας ανάθεση στην Πασσά Ευαγγελία με ΑΦΜ 054306713, ΔΟΥ ΣΥΡΟΥ και με στοιχεία επικοινωνίας: Πλ. Ηρώων 7 Σύρος 84100, τηλ 2281077277, έναντι ποσού **1.204,04€** συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%,

2. Η ανάθεση αφορά στην προμήθεια των παρακάτω υλικών:

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	Μ.Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ
Ανταλλακτικό προφίλτρο 20'' 5mm	ΤΜΧ	2	8,00	16,00
Ανταλλακτικό προφίλτρο 20'' ΥDF carbon	ΤΜΧ	2	15,00	30,00
Ανταλλακτικό προφίλτρο 20'' block carbon	ΤΜΧ	2	15,00	30,00
Αντλία υψηλής πίεσης 24V	ΤΜΧ	1	120,00	120,00
Χημικό Υλικό απολύμανσης με ιόντα χαλκού	ΛΙΤΡΑ	0,5	90,00	45,00
Αλάτι αποσκλήρυνσης σακί 25κ	Σακος	4	25,00	100,00
Σύστημα απολύμανσης με	ΤΜΧ	1	200,00	200,00

UV25W				
Σύστημα απολύμανσης με UV55W	ΤΜΧ	1	300,00	300,00
Υλικό Εμπλουτισμού 10l	ΛΙΤΡΑ	10	7,00	70,00
Ενεργός Άνθρακας UDF	ΛΙΤΡΑ	10	6,00	60,00
ΣΥΝΟΛΟ				971,00€
ΦΠΑ 24%				233,04€
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				1.204,04€

3. Ο χρόνος παράδοσης του συνόλου της προμήθειας δεν μπορεί να ξεπερνά το διάστημα των τριάντα (30) ημερών από την ημερομηνία ανάρτησης της παρούσας.

4. Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι **1.204,04** ευρώ.

5. Η Δαπάνη θα καλυφθεί από ίδιους πόρους σε βάρος του ΚΑ 20.6672 «Ανταλλακτικά λοιπών μηχ/των» και έχει εκδοθεί η υπ' αριθμ. 108/2017 Απόφαση ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΔΑ: Ψ4ΑΦΟΡ07-00Ι).

Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής , μετά την υποβολή εξοφλητικού τιμολογίου.

**Ο Πρόεδρος του
Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Τήνου – Άνδρου**

Ευάγγελος Ν. Κορνάρος